NSSF Forvaltningsberattelse 2012

Styrelsen har under verksamhetsaret bestatt av:
Lars-Erik Gustavsson, ordférande,

Ake Josefsson, vice ordférande,

Ove Eriksson, kassor,

Mats Clémentz, sekreterare,

Anders Broander , ledamot

Styrelsen har under aret hallit 11 protokollférda moten.
Hemsidan har uppdateras vid ett antal tillfallen,

Kvartersombud:

Kvarter 1: Jorgen Jansson M 158
Kvarter 2: Saknas

Kvarter 3: Glenn Stors M 18
Kvarter 4: John Tenggren M 25
Kvarter 5: Lennart Borenstam M 67

Grasytor

Tradgard och Plogtjanst AB utférde dven under den gangna sasongen klippning av
grasytorna i omradet och avtalet forlangdes med ytterligare ett ar
Bortagning av 2+6 st Pilar gjordes under 2012

Lekplatser

Mindre underhall har ockséa skett under aret.

Ytterliggare lekutrustningarna behdver bytas ut for att uppfylla EU direktiven
Sndrdjning

Tradgard och Plogtjanst AB skotte snorojningen aven under detta ar och avtalet ar
forlangt.

Malséattning ar att snorojning sker senast ca 8 timmar efter avslutat snofall, gangvagar
snordjs forst och darefter garageplanerna.

TV anlaggningen

Under 2012 har TV anlaggningen uppdaterats och Fastighetsnatet (TV nét) stoder
HDTV, Bredband och IP-telefoni. Detta finasierades av pengar som fanns pa underhalls
och férnyelsefonden.



o Soderly

Hemsidan Under aret har hemsidan uppdaterats.
Adressen till hemsidan ar www.nssfhaninge.se

Underhallsplan

Styrelsen har under aret uppdaterat underhalls- och fornyelseplan som enligt Lagen
om fdrvaltning av samfalligheter ska finnas.

Omradet har under de senaste aren lidit av eftersatt underhall och féreningen kommer
framdver att behova utfora en hel del fornyelse av asfaltsytor, lekutrustningar m.m. som
framgar av underhallsplanen.

Ovrigt underhall
Varstadning genomfordes med gott resultat i de olika kvarteren.

Lopande underhall som byte av trasiga lampor pa vara belysningsstolpar har hanterats
internt i samfalligheten.

Asfalterings och kantstens arbeten ar planerade att pabdrjas under 2013

Oversyn av Garagevaggar behéver goras under 2013 (malning och eventuellt byte av
panel), kvartersombuden ansvariga att rapportera och organisera arbetet.

Ovrigt
Flera hushall missar fortfarande att betala foreningsavgiften eller att man inte skriver
ned pa inbetalningen fran vem som betalningen kommer. Kassoren kan inte veta vem

som betalar om det inte star pa utférda betalningen och de som missar husnumret
kommer darfor att fa paminnelse (paminnelse avgift 50 kr).

Ekonomi

Foreningens ekonomiska stallning framgar av bifogat bokslut med bilagor.

| budgetforslag for 2012 sé gjordes ett uttag fran underhallsfond pa 180 000 Kr for
uppdatering av TV nétet.

Detta uttag ar infort i bokslut fér 2012, 180 000 Kr har flyttats fran konto 2951 (Ingaende
balans fond gemensam) till konto 2950 (Ingaende balans drift)

Avvikelse mot budget ingen avikelse


http://www.nssfhaninge.se/

BOKSLUT FOR NORRA SODERBY

SAMFALLIGHETSFORENING
Resultatrédkning 2012 drift enligt bokféringsmassiga

principer
Konton Intékter
3010 Samfallighetsavgifter
2951 Avgar fondintikter
2952
3910 Rénteintakter
3950 Ovriga intékter
Summa intékter
Kostnader
4000 Vatten
4100 El
4200 Véghallning
4300 Grasytor, inkl. klippning av kommun
4400 Forsékring
4500 Forbrukningsmaterial
4600 Underhall o reparationer
4601 Lopande underhall
4602 Lépande underhall, Garage
5000-5610 Arvoden inkl. arbetsgivaravgifter
6100 Kabel TV
6500 Diverse kostnader
6000 Hyra lokal
7020 Réntekostnader

Summa kostnader

Arets 6verskott

901 419,00 kr

Gemensam - 45 024,00 kr
Garage - 43 560,00 kr
14 098,38 kr

- kr

281,00 kr

145 678,00 kr
116 100,00 kr
80 875,00 kr
16 200,00 kr
- kr

6 955,00 kr
92 830,00 kr
9573,00 kr
76 663,00 kr
347 255,75 kr
9 588,50 kr

2 288,00 kr

- kr

Resultatrakning 2012 fond enligt bokféringsmassiga principer

826 933,38 kr

904 287,25 kr

77 353,87 kr




2951

4611

2952

4612

1015-1060
1210
1300

2210
2360

Intédkter gemensam

Samféllighetsintakter fond

Summa intékter
Avgar underhall

Avrets dverskott

Intékter garage

Samféllighetsintakter fond

Summa intékter
Avgar: underhall

Arets 6verskott

Balansrékning per 2012-12-31
Tillgangar

Kassa, bank och fonderingar
Fordran obetalda samféllighetsavgifter
Forutbetalda kostnader

Summa tillgangar

Skulder och eget kapital

Specade skulder

Banklan
Forutbetalda samfallighetsavgifter 2013
Summa skulder

45 024,00 kr
45 024,00 kr
- kr
45 024,00 kr
43 560,00 kr
43 560,00 kr
- kr
- kr
43 560,00 kr

1 308 856,14 kr
12 138,00 kr
31 058,00 kr

1352 052,14 kr

- kr
167 046,00 kr
167 046,00 kr




2950
2999

2951
2951 perioden

2952
2952 perioden

1015
1020
1040
1050
1060
1210
1300

Eget kapital

Ingdende balans drift
Arets Gverskott
Utgaende balans 121231

Ingaende balans fond gemensam
Avrets 6verskott
Utgaende balans 121231

Ingaende balans fond garage
Avrets 6verskott
Utgaende balans 121231

Summa skulder och Eget kapital

Specifikation till balansrakning

Kassa och bank

Driftskonto 8327-9,3 992359-4
Fondkonto 8327-9,23 111 185-7
Nyo6ppnat fondkonto

Fordran obetalda samféllighetsavgifter
Forutbetalda kostnader

Summa kassa bank

371 058,51 kr

77 353,87 kr

584 917,50 kr
45 024,00 kr

217 800,00 kr
43 560,00 kr

- kr

- kr

1308 856,14 kr
- kr

- kr

12 138,00 kr
31 058,00 kr

293 704,64 kr

629 941,50 kr

261 360,00 kr

1352 052,14 kr

1352 052,14 kr




